Página 1 de 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS O

PRAZO DE RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar

os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 01/2023, torna público o DEFERIMENTO e

INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos

doadores de sangue e/ou medula (após o prazo de recursos), que requereram isenção de pagamento

da taxa de inscrição, conforme abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01 (ÁREA DE ABRANGÊNCIA:

CENTRO)

Nº INSC. NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DO PEDIDO

15 Thais Flores Kowaleski INDEFERIDO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Nº INSC. NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DO PEDIDO

8 Catiane Ceconi Niendicker DEFERIDO

32 Deise Adriana Castro De Carvalho INDEFERIDO

4 Edivaldo Marinho De Melo Júnior DEFERIDO

5 Franklin Antônio Mezzomo DEFERIDO

52 Herics Henrique Da Silva DEFERIDO

23 Josiane De Fatima Kornowski INDEFERIDO

16 Mateus Molinet Ferreira INDEFERIDO

3 Stefani Beatriz Thibes INDEFERIDO

Barra Bonita/SC, 01 de março de 2023.

Afonso Rizzo Brasil                                                        Rafael Favretto

Presidente Comissão                                                     Membro

Isabela Caroline Gabliotto Galvan

Membro